

Dodavatel:

K6 s.r.o.
Tasovice 56
67975 Tasovice
Česká republika
IČO: 25518241
DIČ: CZ25518241



Odběratel:

SS Milevsko
5.května 1510
399 01 Milevsko
Česká republika
IČO: 75000750
DIČ:

Kontaktní údaje:

Kontaktní osoba:
Filip Koukal
777 928 797
f.koukal@k6.cz

Kontaktní osoba:

Alice Plochová
720800048

Vystaveno: 01.07.2025 Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
chodba domovnice - 901 crema					
polykarbonátový obkladový pás					
rovný 1,3 m	36 bm	2 217,00 Kč	79 812,00 Kč	12 %	89 389,44 Kč
lepidlo	27 kg	320,00 Kč	8 640,00 Kč	12 %	9 676,80 Kč
příplatek za montáž	36 m	450,00 Kč	16 200,00 Kč	12 %	18 144,00 Kč
rohový profil 50x50 mm,					
1500mm	13 ks	682,00 Kč	8 866,00 Kč	12 %	9 929,92 Kč
lepidlo rohy	7 kg	320,00 Kč	2 240,00 Kč	12 %	2 508,80 Kč
příplatek za montáž (bez					
přípravy podkladu)	13 ks	350,00 Kč	4 550,00 Kč	12 %	5 096,00 Kč
Madlo Handler HL.40	14 bm	715,00 Kč	10 010,00 Kč	12 %	11 211,20 Kč
Zakončení madla Handler HL.40	12 ks	209,00 Kč	2 508,00 Kč	12 %	2 808,96 Kč
Konzola pro připevnění madla					
Hander HL.40 ke zdi	25 ks	242,00 Kč	6 050,00 Kč	12 %	6 776,00 Kč
montáž madla	14 bm	450,00 Kč	6 300,00 Kč	12 %	7 056,00 Kč
nerez obklad na sloupky - výška					
15 cm	4 bm	1 095,00 Kč	4 380,00 Kč	12 %	4 905,60 Kč
příplatek za montáž - do výšky 50					
cm	4 bm	385,00 Kč	1 540,00 Kč	12 %	1 724,80 Kč
Nocleh montérů	1 ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	12 %	2 240,00 Kč
Doprava Tasovice - Milevsko 1/2					
cesty	180 km	13,00 Kč	2 340,00 Kč	12 %	2 620,80 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
12 %	155 436,00 Kč	18 652,32 Kč

Konečná cena:	155 436,00 Kč
Konečná cena vč. daně:	174 088,32 Kč